B. MARIAE VIRGINIS DE CONSOLATIONE

Introitus **Ps. 44, 10**

ASTITIT Regína a dextris tuis in vestítu deauráto: circúmdata varietáte. **Ps. ibid., 2** Eructávit cor meum verbum bonum: dico ego ópera mea Regi. **V/. Glória Patri.**

Oratio

DÓMINE Jesu Christe, pater misericordiárum, et Deus totius consolatiónis: concéde propítius ; ut, sicut lumbos praecínci, puríssimam Genitrícem tuam Maríam sub Consolatióni título gaudéntes venerámur in terris, ita perénni ejúsdem consórtilio pérfrui mereámur in caelis: Qui vivis.

Léctio Isaíae Prophétae.

Isai. 11, 1-5

HAEC dicit Dóminus Deus: Egrediétur virga de radíce Jesse, et flos de radíce ejus ascéndet. Et requiéscet super eum spíritus Dómini: spíritus sapiéntiae et intelléctus, spíritus consílli et fortitúdinis, spíritus scíentiae et pietatis ; et replébit eum spíritus timóris Dómini. Non secúndum visióinem oculórum judicábit: neque secúndum audítum áurum árguet: sed judicábit in justitia páuperes, et árguet in aequitáte pro mansuétis terrae: et percútiet terram virga oris sui, et spíritu labiórum suórum interficiet ímpium. Et erit justitia cíngulum lumbórum ejus: et fides cinctórium renum ejus.

Graduale Ps. 44, 8-9 Unxit te Deus, Deus tuus, óleo laetítiae prae consórtibus tuis. **V/. Myrrha, et gutta, et cásia a vestiméntis tuis.**

Allelúja , allelúja. **V/. Cant. 2, 14** Sonet vox tua in áuribus meis: vox enim tua dulcis, et fácies tua decóra. Allelúja.

Post Septuagesimam, omissis Allelúja et Versu sequenti, dicitur

Tractus Ps. 44, 12 et 18 Concupíscet Rex decórem tuum: quóniam ipse est Dóminus Deus tuus, et adorábunt eum. **V/. Mémores erunt nómínis tui in omni generatióne et generatiónen.** **V/. Proptérea pópuli confitebúntur tibi in aetérnum: et in saéculum saéculi.**

Tempore autem Paschali omittitur Graduale, et ejus loco dicitur:

Allelúja, allelúja. **V/. Ps. 44, 9** Myrrha, et gutta, et cásia a vestiméntis tuis. Allelúja. **V/. Cant. 2, 14** Sonet vox tua in áuribus meis: vox enim tua dulcis, et fácies tua decóra. Allelúja.

+ Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam.

Luc. 1, 39-47

IN illo tempore: Exsúrgens María ábiit in montána cum festinatióne in civitátem Juda: et intrávit in domum Zacharíae, et salutávit Elísabeth. Et factum est, ut audívit salutatióne Maríae Elísabeth, exsultávit infans in útero ejus: et repléta est Spíritu Sancto Elísabeth: et exclamávit voce magna, et dixit: Benedícta tu inter muliéres, et benedíctus fructus ventris tui. Et unde hoc mihi, ut véniat mater Dómini mei ad me ? Ecce enim, ut facta est vox salutatiónis tuae in áuribus meis, exsultávit in gáudio infans in útero meo. Et beáta, quae credidísti, quóniam perficiéntur ea, quae dicta sunt tibi a Dómino. Et ait María: Magníficat ánima mea Dóminum: et exsultávit spíritus meus in Deo salutári meo.